



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Lone og Peter ApS

Bremhøj 1, 6640 Lunderskov

CVR-nr. 29 19 48 90

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2024.

---

Peter Skovsgård Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lone og Peter ApS Bremhøj 1 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 29 19 48 90
	Stiftet: 5. december 2005
	Hjemsted: Lunderskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lone Lorensen Jespersen Peter Skovsgård Jespersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af vognmandskørsel, salg af grus og sten, samt udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.408.118 kr. mod 357.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354.233 kr. mod 126.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.408.118</b>	<b>357.640</b>
1 Personaleomkostninger	-1.746.784	-122.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.021	-9.000
Andre driftsomkostninger	-6.866	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>618.447</b>	<b>226.303</b>
Andre finansielle indtægter	1.167	7
Øvrige finansielle omkostninger	-99.867	-60.014
<b>Resultat før skat</b>	<b>519.747</b>	<b>166.296</b>
2 Skat af årets resultat	-165.514	-39.622
<b>Årets resultat</b>	<b>354.233</b>	<b>126.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	354.233	126.674
<b>Disponeret i alt</b>	<b>354.233</b>	<b>126.674</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.238.699	2.265.720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.251	17.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.246.950</u>	<u>2.282.970</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.246.950</u></b>	<b><u>2.282.970</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.690	51.122
Varebeholdninger i alt	<u>47.690</u>	<u>51.122</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	836.987	587.732
Andre tilgodehavender	1.262	0
Periodeafgrænsningsposter	167.667	23.670
Tilgodehavender i alt	<u>1.005.916</u>	<u>611.402</u>
Likvide beholdninger	<u>11.067</u>	<u>8.657</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.064.673</u></b>	<b><u>671.181</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.311.623</u></b>	<b><u>2.954.151</u></b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.003.920	649.687
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.153.920</b>	<b>799.687</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.465	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>38.465</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	312.560	354.513
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	312.560	354.513
3 Kortfristet del af langfristet gæld	41.953	41.112
Gæld til pengeinstitutter	156.209	247.529
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.393	188.515
Selskabsskat	107.206	69.397
Anden gæld	897.511	1.253.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.806.678	1.799.951
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.119.238</b>	<b>2.154.464</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.311.623</b>	<b>2.954.151</b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.564.557	109.818		
Pensioner	155.656	11.150		
Andre omkostninger til social sikring	12.586	742		
Personaleomkostninger i øvrigt	13.985	627		
	<b>1.746.784</b>	<b>122.337</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	87.604	35.486		
Årets regulering af udskudt skat	38.465	4.136		
Regulering af tidligere års skat	39.445	0		
	<b>165.514</b>	<b>39.622</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	354.513	41.953	312.560	144.748
	<b>354.513</b>	<b>41.953</b>	<b>312.560</b>	<b>144.748</b>
<b>4. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet har indgået aftaler om operationel leasing af driftsmateriel med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 533 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26-69 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.223 t.kr.				